XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — JlokomoTtus-2004

Ne
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dOamunma Nma

WarypuH ApceHuii CepreeBuy
NaweHko MeTp AMUTpuesny
MakoepnoB Tumod e Onerosuy
CadoHoB AnekcaHap AnekcaHApOBMY
Fapbap AnekcaHap Hukonaesuy
LbinnéHkoB Erop AnekcaHaposuy
MarornH Mmuxaun Uropesuny
AHApuaHoB Hukuta AMnTpuresuny
ToMmuyk ApTeM AHApeeBuY

TymaHsHU Knpunn EBreHbeBuy
TenbkoBckuit AnekcaHap tOpbeBuy
Banawos Butanuin MNasnosuny
Panakos Bayecnas lOpbeBuy
MapakywwunH ®egop Hukntmny
XaBpoHWH fApocnas Nropesuy
Jle6eneB Makcum AMUTpUeBnY
KoHonnsaHuk Erop Cepreesuy
[foH4YapoB AMUTpUIMN KOHCTAHTUHOBMKY
MpeobpaxeHckuit NMnatoH Anekceesuny
®oMKNH Anekcen Bnagnmmposuy

KomaHpa «B» — Butasb

Ne
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33
5
7
10
11
13
15
22
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69
80
88
90
91
95
97
99

damunma Umsa

PomaHoB PocTucnas Anekceesuy
Taneukunit Aptem EBreHbeBuny
PomaHoB Hukonai Cepreesuy
BeapetavHos lNMeTp PoMaHOBUY
PeweTHnkoB Uropb Masnosuy
Manbues Muxann CepreeBuy
Toprawos Erop Cepreesuy
ApTemMbeB AnekcaHap [leHncosny
Tutaes NMoTtan AnekcaHApOBMY
MakctoToB Mapk PycramoBuy
Oeany Tumodelr Cepreesuy
HoBukoB CTenaH AHapeeBuy
Nopnaes Hnknta MakcmmoBuyY
JlykbiHOB Muxawun Nasnosuy
MapkuH ApceHuii MakcMmoBuY
CyxvHUH MaTBel Butanbesuy
PoanoHoB Knpunn Muxaiinosumy
MonocyxnH CemeH Cepreesny
Kamckux Silkos AMuTpuresny
Mopo3oB AMuUTpuii AMUTpmneBny
MatumnH Knpunn KoHCTaHTMHOBNY
Cuneukunit Unba AHapeeBuy

MocnemaTueBble 6pOCKMN

BpaTapen
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 89 33
02:59 89 17
32:10 89 33
45:00 89 33

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob
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Bpemsa vrpbl
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Bpems
02:59
18:34
24:32
32:10
33:54

Bpems
03:20
20:06
28:31
43:30

Pe3ynbTaT no nepuoaam

fOHowwn 2011, 24.08.2022 — 27.08.2022

B3saTne BopoTr

fon
24
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87

B3saTne BopoTt

fon
5
10
7
22

B3aTune BopoT

WTpadHoe Bpems

JINHeWHbI cyaba

JINHeWHbIA cyabs

Acc

21

Acc
97
11
13

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N26

OaTta 24 aBrycra 2022 MaTu N? 6
Bpems 16:30 — 17:29 3putennu 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
45 1 30 34:51 35:51
0 1 24 43:06 43:30
Ypanenua
Acc nc Ne MuH Mp Hau OKoOH
7 1 23 03:33 4:33
88 1 14 44:24 45:00
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